
 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.35 del 25-09-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 35 DEL 25-09-2019 

Registro Generale n. 333 

 

 

 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, 

TEMPO PIENO E PART-TIME DI UN AGENTE DI POLIZIA LOCALE 

CAT. C1 PER ESIGENZE TEMPORANEE. AMMISSIONE AL 

CONCORSO. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO: 

- che con determinazione nr. 29 nrg 293 del 02/09/2019 veniva approvato il bando di 

concorso pubblico per la formazione di una graduatoria  per assunzione a tempo 

determinato pieno e part time nel profilo professionale di agente di polizia municipale 

cat. C1 per esigenze temporanee; 

- che il bando veniva pubblicato in data 03/09/2019 all’albo pretorio con scadenza in data 

19/09/2019; 

- che alla data di scadenza del bando pervenivano al prot. di questo ente  n. 43 domande; 

DATO ATTO : 

- che con propria precedente determinazione nr. 33 nrg 327  del 20/09/2019 veniva 

nominata la Commissione Giudicatrice; 



- che in data 20/09/2019 e in data 24/09/2019 la commissione si riuniva al fine di valutare 

la documentazione presentata dai candidati; 

- che all’esito delle operazioni la commissione ammetteva in via definitiva n. 38 

candidati allegato 1) ed escludeva n. 5 candidati allegato 2) con indicazione della 

motivazione ; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 14 bis D.Lgs 267/2000 della correttezza e della regolarità 

del presente provvedimento nonché ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 

dell’insussistenza di conflitto anche potenziale di interesse con il sottoscritto responsabile del 

settore;   

 

CONSIDERATO che tale atto non comporta alcun riflesso diretto o indiretto  sulla situazione 

economica finanziaria dell’ente pertanto non necessita del visto di regolarità contabile; 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere all’ammissione al colloquio del concorso a tempo determinato polizia 

municipale cat. C1 i candidati come da allegato 1); 

2) di procedere alla esclusione dei candidati indicati nell’allegato 2) con indicazione della 

motivazione; 

3) di dare atto che la presente pubblicazione equivale a tutti gli effetti a notifica come 

previsto dall’art. 4 del bando di concorso; 

4) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Marche entro 60 gg;  

5) di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio on line per 15 gg consecutivi. 

 
 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.35 del 25-09-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

 
Allegato 1 

Elenco candidati ammessi alla selezione 

 

N 
Prot. Cognome e 

Nome  
Luogo e data di nascita 

 
Luogo di residenza 

1  7988 Miconi Leonardo Macerata il 04/07/1981   Mogliano (MC) 

2  7990 Commisso Stefania Jesi (AN) il 08/06/1980  Jesi (AN) 

3   7994  Pesce Andrea  Jesi (AN) il 18/08/1989  Fabriano (AN)  

4  8092 Felicetti Maria 

Assunta 

Ascoli Piceno 24/01/1976 Corridonia (MC)  

5   8093 Santoni Chiara Tolentino (MC) 18/04/1992  Tolentino (MC)  

6  8094 Lucarelli Daniele Sarnano (MC) il 30/09/1977 Civitanova Marche (MC)  

7  8095 Pirri Leonardo Treia (MC) il 04/01/1985 Macerata 

8   8096 Romitelli Sara Macerata il 23/06/1984 Montegranaro (FM) 

9   8120 Fornello Sofia Macerata il 6/11/1989 Corridonia (MC) 

10   8134 Fiondella Maria Pia Piedimonte Matese (CE) il 13/10/1978 Gualdo (MC) 

11  8144 Ciocci Michele Corridonia (MC) il 26/03/1979 Corridonia (MC)  

12  8146 Del Vicario 

Francesca 

Sant’Elpidio a Mare (FM) il 01/09/1980 Sant’Elpidio a Mare (FM) 

13 8164 Fioretti Federica Macerata l’ 08/04/1993 Treia (MC) 

14 8181 Maroni Riccardo Ancona il 20/08/1993 Mogliano (MC)  

15 8187 Moretti Giacomo Fermo il 17/08/1982 Fermo 

16 8188 Evangelisti Lucia  Macerata 17/04/1992 Macerata 

17 8205 Ciarpella Stefano Civitanova Marche (MC) il 07/08/1971 Macerata 

18 8213 Albani 

Massimiliano 

Camerino (MC) il 13/08/1969 Belforte del Chienti (MC)  

19 8232 Carlini Desiree San Severino Marche (MC) l’11/08/1995 Macerata 

20 8233 Grisostomi 

Eleonora 

San Benedetto del Tronto (AP) 

15/07/1991 

Ripatransone (AP) 



21 8234 Torresi Diego  Macerata il 23/06/1999 Montegranaro (FM) 

22 8242 Caraceni 

Alessandro  

Macerata il 12/12/1998 Corridonia (MC) 

23 8250 Morrone Paola Termoli (CB) 12/08/1976 Fermo 

24 8251 Recchi Ilaria Civitanova Marche (MC)  il 29/02/1992 Casette D’Ete (FM)  

25 8252 Lantermo Mirko Ancona il 24/06/1971 Fermo 

26 8254 Cartuccia Lucia Ancona il 19/07/1986 Polverigi (AN)  

27 8255 Paolorossi 

Emanuele  

Ancona il 22/09/2000 Ancona  

28 8256 Conversano 

Valentina 

Trani il 27/03/1985  Pescara  

29 8257 Pamela Greco Napoli il 28/12/1975 Cingoli (MC)  

30 8258 Skwarska klaudia Polonia il 25/03/1994 Recanati (MC) 

31 8259 Benigni Flavio 

Marco 

Argentina 10/03/1964 San Severino Marche (MC)  

32 8260 Sbarbati Benedetta  Macerata il 18/10/1995 Corridonia (MC) 

33 8261 Acquaticci 

Veronica 

Macerata l’08/02/2000 Mogliano (MC) 

34 8263 Nesci Giuseppe  Catania 13/08/1984 Catania 

35 8264  Bellesi Alessio Macerata il 14/07/1988 Mogliano (MC) 

36 8267 Viola Elisabetta Macerata il 12/02/1972 Pollenza 

37 8270 Vannicola Federica  Sant’Elpidio a Mare (FM) il 28/07/1986 Montegiorgio (FM) 

38 8271 Mengoni Lorenzo  Macerata il 22/8/1992 Macerata  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.35 del 25-09-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 2 

 

Elenco candidati esclusi dalla selezione 

 

N 
Prot. 

Cognome e nome  Luogo e data di nascita 
 

Luogo di residenza 
 
Motivazione  

1  7991 Claudia Giulioni  Ascoli Piceno il 21/06/1984 Ascoli Piceno  Assenza CV 

(art. 7 bando)  

2  8186  Biscetti Fabio  Magliano S. (RI) il 28/05/1977 Forano (RI) Mancata 

sottoscrizione 

CV (art. 7 

bando)  

3   8248 Ginobili Angelica  Macerata il 02/02/1996  Mogliano (MC)  Mancata 

sottoscrizione 

CV (art. 7 

bando) 

4 8249  Cardinali Nicoletta   Fabriano (AN) il 05/03/1991  Castelplanio (AN) Assenza copia 

patente (art. 7 

bando)  

5  8269 Capponi Luca  Ancona il 15/08/2000 Civitanova Marche 

(MC)  

Mancata 

sottoscrizione 

CV (art. 7 

bando) 

 

 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 



 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  25-09-2019 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale       di       questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     25-09-2019             al       10-10-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  25-09-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to  MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   25-09-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

